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Lausuntopyyntö (Dnro VN/36093/2024) 
 
 
Lausunto maa- ja metsätalousministeriön luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
metsästyslain 41 §:n muuttamisesta  
 
Suomen Metsästäjäliiton Oulun piiri ry kiittää mahdollisuudesta lausua esityksen kohteena 
olevasta asetusluonnoksesta ja toteaa seuraavaa: 
 
YLEISTÄ 
 
Nykytilanteessa on kohtuutonta, että metsästäjät ja kotieläintuottajat joutuvat kantamaan koirien ja 
kotieläinten suojaamisen ja petovahinkojen taloudelliset seuraamukset. Vastaavasti on 
kohtuutonta, että kunnat joutuvat kantamaan suurpedoista kuntaisille aiheutuvan vaaran 
kustannukset mm. koulukuljetusten osalta.  
 
Säädöksissä ja oikeuksien linjauksissa poikkeusluvan hakijalle osoitettu velvollisuus, 
poikkeusluvan päämäärän, sen saavuttamisen osoittamisen perustelemiseen, täsmällisten 
tieteellisten tietojen perusteella juridisesti on kohtuuton ja vastoin viranomaiselle säädettyä 
neuvonta ja selvitysvelvollisuuta. Suurpetojen kannanhoidollisten lupien osalta tulisi ottaa käyttöön 
vastaavan tyyliset menettelyt kuin mm. hirvieläinten kannanhoidossa on käytössä, jossa 
riistakeskus järjestää alueellisia kuulemisia ja laatii arviot kannanhoidollisen metsästyksen 
tarpeista ja vaikutuksista. 
 
Suomen Metsästäjäliiton Oulun piiri pitää myös tärkeänä, että taajamissa, asuttujen talojen 
pihoissa tai tuotantorakennusten pihoissa vieraileviin susiin on pystyttävä reagoimaan nopeasti ja 
tehokkaasti, ilman hidasta ja monitahoista byrokratiaa. 
 
 
ESITYKSET 
 
Lakiin tulisi sisällyttää tai kirjata seuraavat seikat: 
 
Huomioida suurpetopolitiikan taloudelliset, kannanhoidolliset ja sosioekonomiset seikat, kuten 
ihmisten turvallisuuden varmistaminen, metsästyskulttuurilliset ja virkistykselliset tarpeet sekä 
mahdollistaa taloudellisesti kannattava kotieläintuotanto. 
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Kirjata perusteet kannanhoitoalueiden määrittämiseksi.  
 
Paikallisten olosuhteiden, erityispiirteiden ja tarpeiden huomioimiseksi, suurpetokantojen hallinnan 
tulee perustua alueelliseen päätöksentekoon. 
 
Määrittää, että riistahallinto hoitaisi paikallistasolla alueellisen suurpetokantojen suunnittelun, 
toimijoiden kuulemiset ja aineiston sekä lupien perusteludokumenttien tuottamisen. 
 
Määrittää laajasti paikallisten toimijoiden kanssa yhteistyössä laadittavien suurpetojen alueellisten 
kannanhoitosuunnitelmien sisällöstä ja laatimisen menettelyistä. 
 
Kirjata perusteet, jotka turvaavat oikeuden suojella kotieläimiä suurpedoilta, niiden uhatessa 
kotieläimiä. 
 
Määrittää suurpetokantojen suotuisan suojelutason viitearvot tai niiden määrittelyn periaatteet. 
 
Rajata myönnetyistä luvista valitus oikeus vain toimijoihin, joita päätös suoraan koskee ja joilla 
tosiasiallisesti ja todistetusti on aitoa toimintaa luvan vaikutus alueella. 
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